
UCHWAŁA Nr …/LXV/2023 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia ….. kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 6/II/2018 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 5 grudnia 2018 r.  

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Żabia Wola, określenia przedmiotu  

ich działania i składu osobowego 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 6/II/2018 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 

stałych Komisji Rady Gminy Żabia Wola, określenia przedmiotu ich działania i składu osobowego 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące składy osobowe Komisji: 

1. Komisja oświaty, spraw socjalnych i kultury, sportu i rekreacji: 

1) Radny Roman Janusz Filarczyk, 

2) Radna Anna Marzena Filipowicz, 

3) Radna Joanna Janoś, 

4) Radna Iliana Maria Kacprzak, 

5) Radny Norbert Marek Klimkowski; 

6) Radna Małgorzata Iwona Kozicka, 

7) Radny Tomasz Mieczysław Kujawa, 

8) Radny Jan Andrzej Lazurko; 

9) Radny Mariusz Henryk Luc, 

10) Radny Roman Tomasz Olczak, 

11) Radna Magdalena Agnieszka Radomińska, 

12) Radna Wanda Elżbieta Redestowicz, 

13) Radny Mariusz Zbigniew Sztompka, 

14) Radny Przemysław Paweł Wójcik. 

2. Komisja budżetu, rozwoju i przedsiębiorczości, ochrony środowiska; 

1) Radny Piotr Rafał Chylarecki, 

2) Radny Roman Janusz Filarczyk, 

3) Radna Anna Marzena Filipowicz, 

4) Radna Joanna Janoś, 

5) Radna Iliana Maria Kacprzak, 

6) Radny Norbert Marek Klimkowski; 



7) Radna Małgorzata Iwona Kozicka, 

8) Radny Tomasz Mieczysław Kujawa, 

9) Radny Jan Andrzej Lazurko; 

10) Radny Mariusz Henryk Luc, 

11) Radny Roman Tomasz Olczak, 

12) Radna Magdalena Agnieszka Radomińska, 

13) Radny Mariusz Zbigniew Sztompka, 

14) Radny Przemysław Paweł Wójcik. 

3. Komisja planowania przestrzennego i inwestycji; 

1) Radny Roman Janusz Filarczyk, 

2) Radna Anna Marzena Filipowicz, 

3) Radna Joanna Janoś, 

4) Radna Iliana Maria Kacprzak, 

5) Radny Norbert Marek Klimkowski; 

6) Radna Małgorzata Iwona Kozicka, 

7) Radny Jan Andrzej Lazurko; 

8) Radny Mariusz Henryk Luc, 

9) Radny Roman Tomasz Olczak, 

10) Radny Mariusz Zbigniew Sztompka, 

11) Radna Wanda Elżbieta Redestowicz, 

12) Radny Przemysław Paweł Wójcik.” 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.zabiawola.akcessnet.net. 


